PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 2021.08.05.2

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO,
AGROPECUÁRIA E RECURSOS HÍDRICOS

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2021.08.05.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E TESTE DE VAZÃO

DE POÇOS TUBULARES, ANALISE FÍSICO/QUÍMICA E BACTERIOLÓGICA DA

AGUA, ELABORAÇÃO DE REQUERIMENTO DE DIREITO DE USO DA AGUA

• SUBTERRÂNEA PARA FINS DE OUTORGA, ESTUDO DE PROSPECÇÃO GEOFÍSICA

PARA PERFURAÇÃO DE POÇOS TUBULARES E PERFURAÇÃO DE POÇOS

TUBULARES PROFUNDOS PARA CAPTAÇÃO DE AGUAS SUBTERRÂNEAS NA SEDE

E NOS DISTRITOS DO MUNICIPIO DE HORIZONTE-CE, DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA, com fundamento no

inciso VI, do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na

modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2021.08.05.2, tipo menor preço, e ADJUDICO

o objeto as empresas: TERRA PERFURAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

00.197.503/0001-07, com valor global de R$ 981.832,60 (novecentos e oitenta e um mil,

oitocentos e trinta e dois reais e sessenta centavos), o objeto licitado.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNIC

DO CEARA, 22 DE OUTUBRO DE 2021.
HORIZONTE, ESTADO

Ricardo ii

/
paio

SECRETÁRIO DE INFRAESTRU RA, RBANISMO, AGROPECUÁRIA E
REC SOS IDRICOS

Av. Presidente Castelo Branco, n°5100, Centro, CEP - 62880-060, CNPJ: 23.555.196/0001-86 e (85) 3336.60451(85) 3336.6015
PrefeittiraciPH^-t-r— 0 nett hn, Irt, ,,701,tr• goy ht-